
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.93.2022. 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 3 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 
1079 i 1561), art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768), 
art. 222 ust. 4, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 
1692 i 1733) Wójt Gminy Przyrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, w tym dochodów bieżących 
w kwocie ogółem +62.729,- w tym w ramach Funduszu Pomocy +13.121,-        
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w tym wydatków bieżących 
w kwocie ogółem + 62.729,-, w tym rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 
30.000,- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 

- Załącznik nr 1 Uchwały Nr XXVIII/178//2021 w sposób ustalony załącznikiem  
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

- Załącznik nr 2 Uchwały Nr XXVIII/178//2021 w sposób ustalony załącznikiem  
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

- Załącznik nr 5 Uchwały Nr XXVIII/178//2021 w sposób ustalony załącznikiem  
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

-  Tabele dotacji na zadania własne i zlecone załącznika nr 6 Uchwały Nr 
XXVIII/178//2021 w sposób ustalony załącznikiem  nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

-  Załącznik nr 10 Uchwały Nr XXVIII/178/2021 z późniejszymi zmianami, 
w sposób ustalony załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC19265E-DDAC-442D-B85D-405E6B12CF54. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Wójt Gminy 
Przyrów Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC19265E-DDAC-442D-B85D-405E6B12CF54. Podpisany Strona 2



Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 4 500,00

0,00 4 500,00

0,00 32 680,00

0,00 32 680,00

0,00 12 121,00

0,00 12 121,00

0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

0,00 7 428,00

0,00 7 428,00

razem: 0,00 62 729,00

0,00 62 729,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

591 438,75 591 438,75

Ogółem: 28 534 089,74 28 596 818,74

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 161 885,00 1 169 313,00

bieżące 20 875 499,55 20 938 228,55

855 Rodzina 2 604 082,00 2 611 510,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

6 000,00 11 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 135,00 2 135,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 11 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

58 078,00 70 199,00

852 Pomoc społeczna 803 844,75 804 844,75

801 Oświata i wychowanie 600 540,32 612 661,32

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

131 496,00 164 176,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

2 500,00 7 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 131 496,00 164 176,00

710 Działalność usługowa 2 500,00 7 000,00

bieżące

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022R.

Dział Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr or.0050.93.2022.
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 3 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC19265E-DDAC-442D-B85D-405E6B12CF54. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 063 020,00 533 706,46 485 706,46 4 626,00 481 080,46 48 000,00 0,00 0,00 0,00 529 313,54 529 313,54

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 063 020,00 533 706,46 485 706,46 4 626,00 481 080,46 48 000,00 0,00 0,00 0,00 529 313,54 529 313,54

444 178,00 39 178,00 39 178,00 0,00 39 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 178,00 35 178,00 35 178,00 0,00 35 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00

36 106,00 24 065,46 24 065,46 1 106,00 22 959,46 0,00 0,00 0,00 0,00 12 040,54 12 040,54

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 106,00 28 065,46 28 065,46 1 106,00 26 959,46 0,00 0,00 0,00 0,00 12 040,54 12 040,54

37 700,00 37 700,00 37 700,00 1 100,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 200,00 42 200,00 42 200,00 1 100,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 377 912,00 372 912,00 187 512,00 24 012,00 163 500,00 34 000,00 151 400,00 0,00 0,00 2 005 000,00 2 005 000,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 680,00 37 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 410 592,00 405 592,00 187 512,00 24 012,00 163 500,00 29 000,00 189 080,00 0,00 0,00 2 005 000,00 2 005 000,00

2 192 416,00 192 416,00 162 416,00 23 916,00 138 500,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 192 416,00 192 416,00 162 416,00 23 916,00 138 500,00 5 000,00 25 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

160 496,00 155 496,00 96,00 96,00 0,00 24 000,00 131 400,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 680,00 32 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 176,00 188 176,00 96,00 96,00 0,00 24 000,00 164 080,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

99 594,00 99 594,00 99 594,00 0,00 99 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 594,00 69 594,00 69 594,00 0,00 69 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 594,00 99 594,00 99 594,00 0,00 99 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 594,00 69 594,00 69 594,00 0,00 69 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 034 153,47 6 034 153,47 4 030 838,51 3 124 504,00 906 334,51 1 678 906,06 131 478,00 192 930,90 0,00 0,00 0,00

-16 400,00 -16 400,00 -16 400,00 -8 400,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 521,00 48 521,00 48 109,00 7 490,00 40 619,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 066 274,47 6 066 274,47 4 062 547,51 3 123 594,00 938 953,51 1 679 318,06 131 478,00 192 930,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71035 Cmentarze

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60020

Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa długu 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022R.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr or.0050.93.2022.
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 3 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC19265E-DDAC-442D-B85D-405E6B12CF54. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

4 240 446,90 4 240 446,90 2 830 782,00 2 395 782,00 435 000,00 1 111 926,00 104 808,00 192 930,90 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 260 446,90 4 260 446,90 2 850 782,00 2 390 782,00 460 000,00 1 111 926,00 104 808,00 192 930,90 0,00 0,00 0,00

703 060,00 703 060,00 680 490,00 551 790,00 128 700,00 0,00 22 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 -3 400,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696 660,00 696 660,00 674 090,00 548 390,00 125 700,00 0,00 22 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 500,00 150 500,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 119,00 3 119,00 3 119,00 0,00 3 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 619,00 153 619,00 150 119,00 0,00 150 119,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 450,00 243 450,00 242 850,00 124 000,00 118 850,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 450,00 246 450,00 245 850,00 124 000,00 121 850,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 490,00 54 490,00 0,00 0,00 0,00 54 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 890,00 57 890,00 3 400,00 3 400,00 0,00 54 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 678,00 111 678,00 97 332,00 40 532,00 56 800,00 14 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 002,00 9 002,00 8 590,00 4 090,00 4 500,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 680,00 120 680,00 105 922,00 44 622,00 61 300,00 14 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 517 700,75 1 517 700,75 829 516,25 576 061,80 253 454,45 0,00 688 184,50 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 305,00 -6 305,00 -6 305,00 -2 805,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 335,00 15 335,00 14 335,00 3 000,00 11 335,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 526 730,75 1 526 730,75 837 546,25 576 256,80 261 289,45 0,00 689 184,50 0,00 0,00 0,00 0,00

407 774,00 407 774,00 405 774,00 345 549,00 60 225,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 805,00 -2 805,00 -2 805,00 -2 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 835,00 10 835,00 10 835,00 0,00 10 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 804,00 415 804,00 413 804,00 342 744,00 71 060,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 222,00 190 222,00 188 222,00 171 133,00 17 089,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 222,00 190 222,00 188 222,00 174 133,00 14 089,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 308,75 500 308,75 89 611,25 59 379,80 30 231,45 0,00 410 697,50 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 308,75 501 308,75 89 611,25 59 379,80 30 231,45 0,00 411 697,50 0,00 0,00 0,00 0,00

22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 800,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC19265E-DDAC-442D-B85D-405E6B12CF54. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 732 677,00 2 706 477,00 244 082,00 170 616,00 73 466,00 0,00 2 462 395,00 0,00 0,00 26 200,00 26 200,00

-8 030,00 -8 030,00 -8 030,00 -7 195,00 -835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 428,00 7 428,00 7 428,00 0,00 7 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 732 075,00 2 705 875,00 243 480,00 163 421,00 80 059,00 0,00 2 462 395,00 0,00 0,00 26 200,00 26 200,00

29 932,00 29 932,00 29 432,00 26 800,00 2 632,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 030,00 -8 030,00 -8 030,00 -7 195,00 -835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 902,00 21 902,00 21 402,00 19 605,00 1 797,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 798,00 20 798,00 20 798,00 0,00 20 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 428,00 7 428,00 7 428,00 0,00 7 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 226,00 28 226,00 28 226,00 0,00 28 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 940,35 582 292,35 550 442,35 4 359,61 546 082,74 28 850,00 3 000,00 0,00 0,00 132 648,00 132 648,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

724 940,35 592 292,35 560 442,35 4 359,61 556 082,74 28 850,00 3 000,00 0,00 0,00 132 648,00 132 648,00

93 076,00 93 076,00 93 076,00 0,00 93 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 076,00 103 076,00 103 076,00 0,00 103 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 035 209,83 16 342 551,79 7 184 112,23 3 995 418,14 3 188 694,09 2 463 606,06 6 326 557,50 315 126,40 53 149,60 11 692 658,04 11 692 658,04

-69 735,00 -69 735,00 -64 735,00 -18 400,00 -46 335,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 464,00 132 464,00 88 372,00 10 490,00 77 882,00 412,00 43 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 097 938,83 16 405 280,79 7 207 749,23 3 987 508,14 3 220 241,09 2 459 018,06 6 370 237,50 315 126,40 53 149,60 11 692 658,04 11 692 658,04

zwiększenie 0,00

po zmianach 174 619,50

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 174 619,50

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 94 485,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

przed zmianą 94 485,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC19265E-DDAC-442D-B85D-405E6B12CF54. Podpisany Strona 3



 

 
 
 
 
 
 

 
Plan dotacji na 2022 r. z budżetu Gminy Przyrów dla podmiotów należących i  

nienależących do sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Nazwa 

Jednostki 
kwota dotacji/w zł/ 

przedmiotowa Podmiotowa celowa 
na zadania 

bieżące 
 

celowa 
na inwestycję 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych     
010 01043 Gminny Zakład Komunalny w 

Przyrowie 
   38.405,00 

010 01044 Gminny Zakład Komunalny w 
Przyrowie 

   8.490.730,00 

600 60004 Starostwo Powiatowe w 
Częstochowie 

  48.000,00  

754 75495 Gmina Koniecpol    5.000,00 
900 90001 Gminny Zakład Komunalny w 

Przyrowie 
28.850,00    

851 85154  
Gminne Centrum Kultury i 

Biblioteka w Przyrowie 
 

 35.000,00   

921 92114  549.350,00   

Jednostki nienależące do sektora finansów 
publicznych 

    

750 75075 Podmiot wyłoniony w ramach 
konkursu na zdanie zlecone 

przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego 

   25.000,00 

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne z 
terenu Gm. Przyrów  

  10.000,00  

754 75495 OSP Zarębice w ramach 
Funduszu Sołeckiego Zarębice 

(7.000,-), Wola Mokrzeska 
(9.000,-), Wiercica (8.000,-)  

  24.000,00  

801 80101 Niepubliczne Szkoły 
Podstawowe w Zalesicach i Woli 
Mokrzeskiej prowadzone przez 

Stowarzyszenie na rzecz 
Rozwoju Gminy Przyrów 

prowadzące szkoły podstawowe 
niepubliczne 

 1.111.926,00   
80103  251.000,00   
80149  54.490,00   
80150  246.431,00   

 80153  713,06   
 80195  14.758,00   

854 85404  5.500,00   
851 85154 Podmiot wyłoniony w ramach 

konkursu na zdanie zlecone 
przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  20.000,00  

926 92605 Podmiot wyłoniony w ramach 
konkursu na zadanie zlecone 

przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  64.000,00  

  RAZEM 28.850,00 2.269.168,06 166.000,00 8.559.135,00 
 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr or.0050.93.2022.
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 3 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC19265E-DDAC-442D-B85D-405E6B12CF54. Podpisany Strona 1



 
     

 
 
 
 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu gminy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami na 2022r. 

Dział Rozdział §
 

D
o

ch
o

d
ó

w
 

Treść Dochody 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących 
na: 

Wynagrodzenia 
 i pochodne  

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

pozostałe wydatki 
bieżące  

010   Rolnictwo i łowiectwo 166 099,68 1 352,78 164 746,90

 01095  Pozostała działalność 166 099,68 1 352,78 164 746,90

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

166 099,68 1 352,78 164 746,90

750   Administracja publiczna 30 721,00 22 866,00 7 855,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 30 721,00 22 866,00 7 855,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

30 721,00            22 866,00 
7 855,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 788,00 788,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 788,00 788,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

788,00 
788,00

752   Obrona narodowa 400,00 400,00

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

400,00 
400,00

801   Oświata i wychowanie 16 997,57 16 997,57

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 

16 997,57 
16 997,57

852   Pomoc społeczna 417 753,75 6 773,00 409 562,50 1.418,25

 85295  Pozostała działalność 417 753,75 6 773,00 409 562,50 1.418,25

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr or.0050.93.2022.
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 3 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC19265E-DDAC-442D-B85D-405E6B12CF54. Podpisany Strona 1



 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

417 753,75 6 773,00 409 562,50 1.418,25

855   Rodzina 2 578 082,00 88 691,00 2 460 895,00 28 496,00

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 407 143,00 3 703,00 1 411 540,00 954,00

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 407 143,00 3 703,00 1 411 540,00 954,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

1 140 839,00 
84 988,00 1 049 355,00 6 496,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 140 839,00 
 

84 988,00 1 049 355,00 6 496,00

 85503  Karta Dużej Rodziny 248,00  248,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

248,00 
248,00

 85513  Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 226,00 
28 226,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

28 226,00 28 226,00

   
Razem: 3 218 270,00 119 462,78 2 870 457,50 228 349,72

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC19265E-DDAC-442D-B85D-405E6B12CF54. Podpisany Strona 2



 

 
 
 
 
 
 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych dofinansowanych z budżetu państwa oraz zadań 
bieżących realizowanych przez gminę na podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej na 2022r. 

Dział Rozdział 

§
D

o
ch

o
d

ó
w

 

Treść Dochody 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących 
na: 

 

Wynagrodzenia 
 i pochodne  

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Pozostałe 
wydatki bieżące 

 

710   Działalność usługowa  7 000,00 7 000,00 

 71035   Cmentarze  7 000,00 7 000,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

7 000,00 7 000,00
 

750   Administracja publiczna 8 000,00 8 000,00  
 75095  Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

8 000,00 
8 000,00  

758   Różne rozliczenia 54 350,97 54 350,97  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 54 350,97 54 350,97  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

35 475,28 35 475,28
 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

18 875,69 18 875,69
 

801   Oświata i wychowanie 114 456,00 114 456,00  

 80104  Przedszkola  114 456,00 114 456,00   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

114 456,00 114 456,00
  

852   Pomoc społeczna 364 456,00 120 242,76 213 331,00 28 776,24  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

17 909,00 
17 909,00

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC19265E-DDAC-442D-B85D-405E6B12CF54. Podpisany Strona 3



 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

17 909,00 17 909,00
 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 21 987,00 21 987,00
 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

21 987,00 21 987,00
 

 85216  Zasiłki stałe 166 006,00  166 006,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

166 006,00 166 006,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 72 550,00 72 950,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

72 550,00 72 950,00
 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 850,00 26 850,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

26 850,00 26 850,00
 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 29 994,00 29 994,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

29 994,00 29 994,00
 

 85295  Pozostała działalność 29 160,00 18 292,76 10 867,24  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

29 160,00 18 292,76
 

10 867,24
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 11 000,00 11 000,00   

 85415  Pomoc materialna o charakterze socjalnym 
 

11 000,00 11 000,00
  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

11 000,00 
11.000,00   

     
Razem: 559 262,97 232 148,76 228 987,00 98 127,21

  
 
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC19265E-DDAC-442D-B85D-405E6B12CF54. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków w ramach środków Funduszu Pomocy  

Dział Rozdział  § Treść nazwy rozdziału-zadanie Dochody 

bieżące 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących na: 

Wynagrodzenia 
 i pochodne  

Świadczenia na 
rzecz osób fiz. 

Pozostałe wydatki 
bieżące 

750   Administracja publiczna 2.362,02 1.678,95  683,07 

 75095 2100 Pozostała działalność-nadanie numeru PESEL 2.362,02 1.678,95  683,07 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 164.176,-  164.176,-  

 75495 2100 Pozostała działalność-wypłata świadczeń za zakwaterowanie i 
wyżywienie obywateli z Ukrainy 

164.176,-  164.176,-  

801   Różne rozliczenia finansowe 70.199,- 44.022,-  26.177,- 

 80195 2100 Pozostała działalność-środki w ramach FP na dzieci z Ukrainy chodzące 
do szkół na terenie gminy 

70.199,- 44.022,-  26.177,- 

852   Pomoc społeczna 2.135,-  2.135,-  

 85295 2100 Pozostała działalność-pomoc na zakup posiłku dla uczniów z Ukrainy 545,-  545,-  

 85295 2100 Pozostała działalność-zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 1.590,-  1.590,-  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7.032,- 132,- 6.900,-  

85395 2100 Pozostała działalność- Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego 
w wysokości 300 zł obywatelom Ukrainy wraz z kosztami obsługi tego 
zadania 

7.032,- 132,- 6.900,-  

   Razem 245.904,02 45.832,95 173.211,- 26.860,07 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr or.0050.93.2022.
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 3 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC19265E-DDAC-442D-B85D-405E6B12CF54. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Tiret 5 (5)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

